
2013 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
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OCAK 

 
3 7 3 1 2 4 0 1 0 5 3 3 1 33 

ŞUBAT 5 5 3 5 1 9 1 0 3 6 4 4 2 48 

MART 3 3 2 2 1 7 1 1 0 9 7 3 3 42 

NİSAN 3 2 7 4 1 10 3 0 2 2 2 6 3 45 

MAYIS 4 2 5 3 0 8 2 2 1 1 6 1 9 44 

HAZİRAN 3 1 3 0 2 7 3 1 0 6 5 0 1 32 

TEMMUZ 5 2 2 2 0 8 2 3 0 0 4 1 0 29 

AĞUSTOS 1 0 1 0 0 2 2 2 0 2 2 3 3 18 

EYLÜL 3 1 2 1 0 1 0 2 1 7 2 2 4 26 

EKİM 3 2 4 0 2 3 1 0 1 2 0 0 2 20 

KASIM 7 2 5 2 1 2 1 0 0 4 3 3 5 35 

ARALIK 3 6 7 3 2 4 2 0 2 6 2 4 4 45 

TOP LAM 

 
43 33 44 23 12 65 18 12 10 50 40 30 37 417 



FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 
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OCAK 

 
226 273 336 142 116 322 155 157 154 389 258 334 257 3119 

ŞUBAT 229 278 336 144 117 326 152 155 159 388 261 337 256 3138 

MART 233 282 338 145 119 334 155 156 159 397 270 342 261 3191 

NİSAN 236 286 348 154 122 341 156 156 164 402 274 355 267 3261 

MAYIS 243 286 355 156 121 348 158 159 166 402 278 356 276 3304 

HAZİRAN 247 287 356 156 122 355 162 157 165 406 282 356 276 3327 

TEMMUZ 257 288 346 156 125 358 163 164 161 413 286 355 279 3351 

AĞUSTOS 257 287 346 155 124 353 164 166 161 412 284 354 277 3340 

EYLÜL 261 289 352 155 124 356 164 168 165 419 286 357 278 3374 

EKİM 265 291 353 155 127 361 165 168 164 420 290 361 279 3399 

KASIM 273 294 357 157 129 364 164 169 164 423 295 365 281 3435 

ARALIK 276 299 362 164 134 368 165 169 165 430 297 371 288 3488 



2013 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
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OCAK 

 
0 2 0 1 1 1 1 1 2 3 1 0 2 12 27 

ŞUBAT 2 2 2 4 0 6 5 2 0 9 2 1 4 112 151 

MART 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 3 7 

NİSAN 0 1 2 0 0 3 2 0 1 2 1 0 0 7 19 

MAYIS 0 2 1 0 1 1 1 0 0 1 3 0 1 2 13 

HAZİRAN 0 0 3 0 0 1 0 2 0 2 0 1 1 2 12 

TEMMUZ 1 1 0 1 0 3 0 0 0 0 2 0 0 4 12 

AĞUSTOS 1 1 3 1 1 7 2 0 0 4 4 4 3 34 65 

EYLÜL 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 1 2 7 

EKİM 2 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 4 10 

KASIM 0 0 1 1 0 1 2 0 0 1 0 0 3 3 12 

ARALIK 1 5 2 1 0 1 2 1 0 5 2 2 2 11 35 

TOP LAM 

 
8 14 16 10 3 25 17 6 5 28 17 8 17 196 370 



2013  AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 10 10 13 0 0 33 

ŞUBAT 10 11 25 1 1 48 

MART 15 11 15 1 0 42 

NİSAN 13 14 18 0 0 45 

MAYIS 13 12 18 0 1 44 

HAZİRAN 14 3 14 1 0 32 

TEMMUZ 15 5 8 1 0 29 

AĞUSTOS 12 1 5 0 0 18 

EYLÜL 6 3 16 0 1 26 

EKİM 9 3 6 2 0 20 

KASIM 12 13 10 0 0 35 

ARALIK 22 10 13 0 0 45 

TOPLAM 151 96 161 6 3 417 



2013  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 10 6 9 1 1 27 

ŞUBAT 32 31 77 9 2 151 

MART 3 2 0 0 2 7 

NİSAN 7 5 6 1 0 19 

MAYIS 4 2 6 1 0 13 

HAZİRAN 8 3 0 1 0 12 

TEMMUZ 2 5 2 0 3 12 

AĞUSTOS 14 8 22 10 11 65 

EYLÜL 2 0 5 0 0 7 

EKİM 3 3 4 0 0 10 

KASIM 4 1 7 0 0 12 

ARALIK 11 10 11 0 3 35 

TOPLAM 100 76 149 23 22 370 



2013  AYLARA GÖRE DERECELERİN TASFİYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 2 1 5 0 1 9 

ŞUBAT 1 0 0 0 2 3 

MART 1 1 0 0 0 2 

NİSAN 0 0 1 0 0 1 

MAYIS 2 0 3 0 0 5 

HAZİRAN 0 2 2 0 0 4 

TEMMUZ 3 0 1 0 0 4 

AĞUSTOS 2 1 0 0 0 3 

EYLÜL 0 2 0 0 0 2 

EKİM 1 2 1 0 0 4 

KASIM 1 1 0 0 0 2 

ARALIK 3 2 3 0 0 8 

TOPLAM 16 12 16 0 3 47 



2013 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 23 0 4 0 0 27 

ŞUBAT 13 28 0 108 2 151 

MART 5 0 2 0 0 7 

NİSAN 17 0 2 0 0 19 

MAYIS 12 0 0 0 1 13 

HAZİRAN 10 0 2 0 0 12 

TEMMUZ 11 0 0 0 1 12 

AĞUSTOS 9 0 56 0 0 65 

EYLÜL 7 0 0 0 0 7 

EKİM 9 0 1 0 0 10 

KASIM 12 0 0 0 0 12 

ARALIK 28 0 7 0 0 35 

TOPLAM 156 28 74 108 4 370 



2013 AYLAR İTİBARİYLE STATÜLERİNE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ 

A.Ş. LTD. 
ŞTİ KOLL. KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP DERNEK TOPLAM 

OCAK 310 1571 6 1 1139 0 91 1 3119 

ŞUBAT 314 1593 6 1 1132 0 91 1 3138 

MART 322 1612 6 1 1157 0 92 1 3191 

NİSAN 326 1646 6 1 1188 0 93 1 3261 

MAYIS 330 1668 1 1 1204 0 94 1 3304 

HAZİRAN 331 1678 6 1 1214 0 96 1 3327 

TEMMUZ 336 1692 6 1 1219 0 96 1 3351 

AĞUSTOS 338 1697 6 1 1200 0 96 2 3340 

EYLÜL 344 1708 6 1 1215 0 98 2 3374 

EKİM 349 1715 6 1 1227 0 99 2 3399 

KASIM 352 1736 6 1 1239 0 99 2 3435 

ARALIK 353 1749 6 1 1276 0 101 2 3488 



2013  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 1276 607 1094 53 89 3119 

ŞUBAT 1286 612 1097 54 89 3138 

MART 1305 622 1119 55 90 3191 

NİSAN 1325 643 1145 57 91 3261 

MAYIS 1337 655 1164 56 92 3304 

HAZİRAN 1352 652 1174 56 93 3327 

TEMMUZ 1364 657 1180 57 93 3351 

AĞUSTOS 1368 650 1172 57 93 3340 

EYLÜL 1376 653 1193 57 95 3374 

EKİM 1388 653 1202 60 96 3399 

KASIM 1401 668 1211 59 96 3435 

ARALIK 1428 675 1226 61 98 3488 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN 
ÜYE SAYILARI 

YILLAR 
Askıya alınan üye 

sayısı 
2005 YILI 987 

2006 YILI 172 

2007 YILI 206 

2008 YILI 232 

2009 YILI 286 

2010 YILI 282 

2011 YILI 401 

2012  YILI 226 

2013 YILI 383 

TOPLAM 3175 

TARİH 
ASKIDAKİ ÜYE 

SAYISI 

31.ARALIK 2009  475 

31.ARALIK 2010 625 

31.ARALIK 2011 738 

31.ARALIK 2012 733 

31/01/2013 1071 

28/02/2013 948 

31/03/2013 930 

30/04/2013 890 

31/05/2013 875 

30/06/2013 870 

31/07/2013 862 

31/08/2013 824 

30/09/2013 808 

31/10/2013 789 

30/11/2013 777 

31/12/2013 738 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  
ÜYE SAYILARI 



2013 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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0 0 0 0 0 0 5 4 14 19 14 43 99 

2013 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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2 0 1 5 1 5 5 1 1 1 3 4 29 



AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 3 41 44 

ŞUBAT 110 13 123 

MART 2 16 18 

NİSAN 4 32 36 

MAYIS 1 12 13 

HAZİRAN 1 4 5 

TEMMUZ 1 7 8 

AĞUSTOS 0 38 38 

EYLÜL 5 11 16 

EKİM 19 0 19 

KASIM 4 8 12 

ARALIK 3 36 39 

TOPLAM 153 218 371 

AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN ÜYE SAYILARI 



AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL OLAN ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 3 36 39 

ŞUBAT 2 10 12 

MART 2 14 16 

NİSAN 4 36 40 

MAYIS 1 14 15 

HAZİRAN 1 4 5 

TEMMUZ 1 7 8 

AĞUSTOS 0 5 5 

EYLÜL 3 11 14 

EKİM 16 0 16 

KASIM 4 7 11 

ARALIK 3 34 37 

TOPLAM 40 178 218 



AYLAR Yeni 
Kayıt 

Askıdan 
İnen 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 

giren 
üye 

sayısı 

Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

2012 
YILINDAN 

DEVİR 

3456 

OCAK 33+ 39+ 20- 4* 0* 2* 7- 382- 3* 3119 

ŞUBAT 48+ 12+ 39- 2* 0* 1* 2- 0* 110* 3138 

MART 42+ 16+ 4- 2* 0* 1* 1- 0* 1* 3191 

NİSAN 45+ 36+ 12- 4* 1+ 1* 0* 0* 3* 3261 

MAYIS 44+ 12+ 11- 1* 1+ 1* 3- 0* 1* 3304 

HAZİRAN 32+ 5+ 10- 0* 0* 0* 4- 0* 0* 3327 

TEMZ. 29+ 8+ 8- 4* 0* 0* 4- 1- 0* 3351 

AĞSTOS 18+ 5+ 31- 1* 0* 0* 3- 0* 33* 3340 

EYLÜL 26+ 14+ 5- 0* 1+ 0* 2- 0* 2* 3374 

EKİM 20+ 16+ 7- 0* 0* 0* 4- 0* 3* 3399 

KASIM 35+ 11+ 9- 3* 0* 1* 1- 0* 0* 3435 

ARALIK 45+ 37+ 23- 11* 1+ 1* 7- 0* 1* 3488 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3119 1071 131 4321 

ŞUBAT 3138 948 132 4218 

MART 3191 930 132 4253 

NİSAN 3261 890 128 4279 

MAYIS 3304 875 131 4310 

HAZİRAN 3227 870 134 4331 

TEMMUZ 3351 862 134 4347 

AĞUSTOS 3340 824 136 4300 

EYLÜL 3374 808 137 4319 

EKİM 3399 789 140 4328 

KASIM 3435 777 139 4351 

ARALIK 3488 738 135 4361 


